מלהתחרות בתע"א במדינות הזרות, תע"א סירבה להעניק לאמית את התמורה לה היא

זכאית מכוח אותו מסמך. לטענת המערער, התשלום המגיע לחברה על פי מסמך 13.7

אמור להגיע לסך של 19,125,000 דולר שייכנס לקופת החברה. לכן פנה לחברה

בדרישה למצות את זכויותיה בדרך של הגשת תובענה נגד תע"א, לפי סעיף 194(ב)

לחוק החברות, התשנ"ט-1999 (להלן: חוק החברות), אולם נענה בשלילה.

הרקע להגשת הבקשה לאישור: במרכזו של הערעור עומד הליך קבלת ההחלטה .4

שלא להגיש תביעה נגד תע"א, ולכן אעמוד גם על עובדות אלה בקצרה, בהתבסס על

פסק דינו של בית המשפט המחוזי.

כבר בשנת 2009 התנהלו חילופי דברים בכתב בין אמית (שהייתה אז בבעלות

הממצאים העובדתיים תומכים במסקנה המשפטית וכי אין לגלות בפסק הדין טעות

שבחוק. לפיכך, אמליץ לחבריי לאמץ – בהקשר זה של בחינת סבירות ההחלטה – את

מכלול הממצאים העובדתיים והמשפטיים שנקבעו בפסק דינו של בית המשפט המחוזי,

ולדחות את הערעור בגדר סמכותנו לפי תקנה 460(ב) לתקנות סדר הדין האזרחי,

התשמ"ד-1984.

סוף דבר

אמליץ לחבריי לדחות את הערעור ולחייב את המערער לשאת בהוצאותיהן של .51

המשיבות כדלקמן: לטובת המשיבות 2-1 – סך של 25,000 ש"ח; לטובת המשיבה 3 –

סך של 25,000 ש"ח.